Kood vai kirjeldus:
Koostatud: 15.03.2021 10:33

Kood

10111
10121
10122
10199
10211

10219

10311

10312

10313

10331

10441

10442

10445
10511
10521
10522
10530
10531
10614

10621

10622

10623

10624

10710

10741

10751

10850

10861
10871

10911

10921

10922

10931

10932

10933

10934

10935

10936

10941

10942

Kirjeldus

Kassa

Arveldusarve pangas
Arveldusarve pangas 2
Rahad liikumises

Luhiajalised finantsinvesteeringud
Luhiajaliste finantsinvesteeringute allahindlus
Ostjatelt laekumata arved

Liikmetelt lackumata arved

Kaardiga laekunud mudgiarved
Ebat6enéoliselt lackuvad arved

Arveldused aruandvate isikutega

Ootel dokumendid

Luhiajalised laenud

Laekumata intressid

Noéuded liikmete vastu (likmemaksud)
Laekumata annetused ja toetused
Nouded Sotsiaalkindlustusameti vastu
Muud viitlaekumised

Maksude ettemaks

Ettemakstud vara kindlustusmaksed
Ettemakstud auto kindlustusmaksed
Ettemakstud rent

Ettemakstud perioodika

Ladu

Ostetud kaubad muugiks
Luhiajalised ettemaksed tarnijatele
Muud aktsiad, osakud ja v6latahed

Mitmesugused pikaajalised nduded

Pikaajalised ostjatelt lackumata arved

Maa

Ehitised (soetusmaksumuses)

Ehitiste kulum (-)

Transpordivahendid (soetusmaksumuses)
Transpordivahendite kulum (-)

Arvutid- ja arvutisiisteemid (soetusmaksumuses)
Arvutite- ja arvutisuisteemide kulum (-)

Muud masinad ja seadmed (soetusmaksumuses)
Muude masinate ja seadmete kulum (-)

Muu materiaalne p&hivara (soetusmaksumuses)

Muu materiaalse pdhivara kulum (-)

Kontoplaan: MTU

Tadp

Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva

Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva

Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva

Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva

Aktiva
Aktiva

Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva

Aktiva

Bilansi vdi tulemiaruande rida

Raha
Raha
Raha
Raha

Luhiajalised finantsinvesteeringud
Luhiajalised finantsinvesteeringud
N6éuded ostjate vastu

N6uded ostjate vastu

N6éuded ostjate vastu

N6uded ostjate vastu

Muud lihiajalised nduded

Muud lihiajalised nduded

Muud lihiajalised nduded

Muud lthiajalised nduded
Nouded liikmete vastu
Laekumata annetused ja toetused
Muud lihiajalised nduded

Muud lthiajalised nduded

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Ettemaksed teenuste eest
Ettemaksed teenuste eest
Ettemaksed teenuste eest
Ettemaksed teenuste eest
Miutigiks ostetud kaubad
Miutigiks ostetud kaubad
Ettemaksed varude eest
Muud aktsiad ja vaartpaberid

Pikaajalised nduded

Pikaajalised nduded

Maa

Ehitised

Ehitised
Transpordivahendid
Transpordivahendid
Arvutid- ja arvutisuisteemid
Arvutid- ja arvutisuisteemid
Muud masinad ja seadmed
Muud masinad ja seadmed
Muu materiaalne p&hivara

Muu materiaalne p&hivara

Rahavoogude aruande rida

Raha
Raha
Raha

Raha

Muude finantsinvesteeringute ost
ja mauk

Muude finantsinvesteeringute ost
ja mauk

Kaupade vdi teenuste muigist
laekunud raha

Kaupade voi teenuste muigist
laekunud raha

Kaupade voi teenuste muligist
laekunud raha

Kaupade voi teenuste muigist
laekunud raha

Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha

Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha

Teistele osapooltele antud laenud
Saadud intressid ja dividendid
Lilkkmemaksud

Annetused ja toetused

Makstud palgad

Saadud intressid ja dividendid
Makstud palgad

Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha

Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha

Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha

Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha

Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha

Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha

Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha

Muude finantsinvesteeringute ost
ja mauk

Teistele osapooltele antud laenud
Kaupade vdi teenuste muugist
laekunud raha

Materiaalse ja immateriaalse
pdhivara ost ja miuk

Materiaalse ja immateriaalse
pdhivara ost ja miuk

Materiaalse ja immateriaalse
pdhivara ost ja miuk

Materiaalse ja immateriaalse
pdhivara ost ja miuk

Materiaalse ja immateriaalse
pdhivara ost ja miuk

Materiaalse ja immateriaalse
pdhivara ost ja miuk

Materiaalse ja immateriaalse
pdhivara ost ja miuk

Materiaalse ja immateriaalse
pdhivara ost ja miuk

Materiaalse ja immateriaalse
pdhivara ost ja miuk

Materiaalse ja immateriaalse
pdhivara ost ja miuk

Materiaalse ja immateriaalse
pdhivara ost ja miuk
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Kood

10960
10961
11001
11002
11011
11012
11021
11022
11031
11032
11041
11042

21121
21131

21141
21211

21212
21310

21311
21318
21319
21320
21511
21512
21513
21514

21531
21541
21551
21561
21571
21611
21613
21614
21631
21700

21931
21941
21942
21943

22211
22212

22300
22711

22811

Kirjeldus

Lopetamata ehitised

Ettemaksed pohivara eest

Firmavaartus (soetusmaksumuses)

Firmavaartuse kulum (-)

Arenguvaljaminekud (soetusmaksumuses)
Arenguvaljaminekute kulum (-)

Arvutitarkvara (soetusmaksumuses)
Arvutitarkvara kulum (-)

Patendid, litsentsid ja kaubamargid (soetusmaksumuses)
Patentide, litsentside ja kaubamarkide kulum (-)
Muu immateriaalne p&hivara (soetusmaksumuses)
Muu immateriaalse pdhivara kulum (-)

Tagatiseta v6lakohustused (v.a pangalaenud)

Pikaajaliste pangalaenude tagasimaksed jargmisel perioodil

Luhiajalised laenud krediidiasutustelt

Ostjate ettemaksed

Liikmete ettemaksed

Kaardiga tasutud ostuarved
Tarnijatele tasumata arved
Tasaarvelduskonto

Muud viitvlad

Arveldused aruandvate isikutega
Kaibemaks

Sisendkaibemaks

Kaibemaksu tasumine Maksuametile
Impordilt tasutud kaibemaks

Uksikisiku tulumaks
Erisoodustuste tulumaks
Sotsiaalmaks
Pensionikindlustus
Tootuskindlustusmakse
Volad toovotjatele
Puhkusetasu reserv
Kinnipidamised
Intressivdlad

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Pangalaenud

Kapitalirent

Sihtfinantseerimine pdhivara soetuseks
Pikaajaline sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Sihtkapital/osakapital nimivaartuses

Sissemaksmata osakapital

Reservid

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem

Aruandeperioodi tulem

Tadp

Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva
Aktiva

Passiva

Passiva

Passiva

Passiva

Passiva

Passiva
Passiva
Passiva
Passiva
Passiva
Passiva
Passiva
Passiva
Passiva

Passiva
Passiva
Passiva
Passiva
Passiva
Passiva
Passiva
Passiva
Passiva

Passiva
Passiva
Passiva
Passiva
Passiva

Passiva

Passiva

Passiva

Passiva

Passiva

Bilansi voi tulemiaruande rida

Ldpetamata ehitised ja ettemakse

Rahavoogude aruande rida

g Materiaalse ja immateriaalse

pohivara ost ja mutk

Lopetamata ehitised ja ettemaksed Materiaalse ja immateriaalse

Firmavaartus
Firmavaartus
Arenguvaljaminekud
Arenguvaljaminekud
Arvutitarkvara

Arvutitarkvara

pShivara ost ja muik
Materiaalse ja immateriaalse
pShivara ost ja muuk
Materiaalse ja immateriaalse
pShivara ost ja muik
Materiaalse ja immateriaalse
pShivara ost ja muuk
Materiaalse ja immateriaalse
pShivara ost ja muik
Materiaalse ja immateriaalse
pohivara ost ja muuk
Materiaalse ja immateriaalse
pShivara ost ja muik

Patendid, litsentsid ja kaubamargid Materiaalse ja immateriaalse

pohivara ost ja muik

Patendid, litsentsid ja kaubamargid Materiaalse ja immateriaalse

Muu immateriaalne p&hivara
Muu immateriaalne pbhivara

Luhiajalised laenud ja volakirjad

Pikaajaliste laenukohustuste
tagasimaksed jargmisel perioodil

Luhiajalised laenud ja vélakirjad
Saadud ettemaksed
Saadud ettemaksed
Volad tarnijatele
Vélad tarnijatele
Muud vdlad

Muud vdlad

Muud vdlad
Maksuvolad
Maksuvolad
Maksuvolad
Maksuvolad

Maksuvolad
Maksuvélad
Maksuvolad
Maksuvoélad
Maksuvolad
Volad toovotjatele
Volad toovotjatele
Volad toovotjatele

Muud vdlad

pShivara ost ja muik
Materiaalse ja immateriaalse
pohivara ost ja muuk
Materiaalse ja immateriaalse
pShivara ost ja muik

Laenude saamine

Saadud laenude tagasimaksmine

Laenude saamine

Kaupade vdi teenuste mulgist
laekunud raha

Liikmemaksud

Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha

Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha

Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha

Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha

Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha

Kaupade vdi teenuste muigist
laekunud raha

Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha

Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha

Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha

Makstud palgad
Makstud palgad
Makstud palgad
Makstud palgad
Makstud palgad
Makstud palgad
Makstud palgad
Makstud palgad

Makstud Intressid

Sihtotstarbelised tasud, annetused,Laekumised sihtotstarbelistest

toetused

Laenud, volakirjad ja kapitalirendi
kohustused

Laenud, volakirjad ja kapitalirendi
kohustused

Pikaajalised sihtotstarbelised
tasud, annetused, toetused
Pikaajalised sihtotstarbelised
tasud, annetused, toetused

Sihtkapital voi osakapital

Registreerimata aktsia- voi
osakapital

Reservid

tasudest, annetustest, toetustest
Laenude saamine

Kapitalirendi maksed

Laekumised sihtotstarbelistest
tasudest, annetustest, toetustest
Laekumised sihtotstarbelistest
tasudest, annetustest, toetustest

Laekunud sihtkapital/osakapital

Laekunud sihtkapital/osakapital

Laekunud sihtkapital/osakapital

Eelmiste perioodide akumuleeritud Kaupade vdi teenuste miugist

tulem
Aruandeaasta tulem

laekunud raha
Kaupade voi teenuste muligist
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Kood

22811
30100

30110
30111
30112
30113
30114
30115
30116
30117
30118
30121
30122
30123
30131
30132
30133
30200
30400
30401
30402
30411

30412
30421

30431
30441
30442
30491

31031
31091
40400

40410
40440

40511
40611
40612
40621
40622
40623
40631
40632
40637

40638

Kirjeldus

Aruandeperioodi tulem

Liikmemaksud
Sisseastumismaksud
Oppemaksud

Muud tasud

Sihtotstarbelised annetused ja toetused
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused
Spordidrituste tasud
Kultuuritrituste tasud

Valitsuse sihtfinantseerimine
Netotulu finantsinvesteeringutelt
Tulud kauba mudgist 20%
Tulud kauba mudgist 9%

Tulud kauba mudgist EL-i 0%
Tulud teenuste mitgist 20%
Tulud teenuste mutigist 9%
Tulud teenuste mutgist EL-i 0%
Muu midgitulu (maksuvaba)
Koolitustegevus

Reklaamitulu

Renditulu

Saadud leppetrahvid

Saadud viivised

Kindlustushivitised

Kasum valuutakursi muutustest
Pdhivara muugikasum
P6hivara likvideerimiskasum
Muud &ritulud

Intressitulud
Muud finantstulud

Sihtfinantseeritud projektide otsesed kulud

Jagatud annetused ja toetused

Korraldatud uritused
Kaubad, materjal, teenused
Ruumide rent

Elekter

Valve

Telefon, mobiiltelefon
Andmeside

Kontoritarbed, postikulu
Vara ja seadmete kindlustus
Véikevahendid

Seadmete ulir

Tadp
Passiva
Tulu
Tulu
Tulu
Tulu
Tulu
Tulu
Tulu
Tulu
Tulu
Tulu
Tulu
Tulu
Tulu
Tulu
Tulu
Tulu
Tulu
Tulu
Tulu
Tulu
Tulu

Tulu
Tulu

Tulu
Tulu
Tulu
Tulu

Tulu
Tulu
Kulu

Kulu
Kulu

Kulu
Kulu
Kulu
Kulu
Kulu
Kulu
Kulu
Kulu
Kulu

Kulu

Bilansi voi tulemiaruande rida

Aruandeaasta tulem

a) likmemaksud ja muud
mittesihtotstarbelised tasud
a) likmemaksud ja muud
mittesihtotstarbelised tasud
a) likmemaksud ja muud

Rahavoogude aruande rida

laekunud raha

Liikmemaksud
Liikmemaksud

Liikmemaksud

mittesihtotstarbelised tasud
a) likmemaksud ja muud
mittesihtotstarbelised tasud
b) sihtotstarbelised annetused ja  Apnetused ja toetused
toetused

a) mittesihtotstarbelised annetused o nnetused ja toetused
ja toetused

b) sihtotstarbelised tasud

Liikmemaksud

Laekumised sihtotstarbelistest
tasudest, annetustest, toetustest
Laekumised sihtotstarbelistest
tasudest, annetustest, toetustest
Laekumised sihtotstarbelistest
tasudest, annetustest, toetustest
Muude finantsinvesteeringute ost
ja muik

Kaupade vdi teenuste muigist
laekunud raha

Kaupade vdi teenuste muigist
laekunud raha

Kaupade vdi teenuste muigist
laekunud raha

Kaupade vdi teenuste muigist
laekunud raha

Kaupade vdi teenuste muigist
laekunud raha

Kaupade vdi teenuste muigist
laekunud raha

Kaupade vdi teenuste muigist
laekunud raha

Kaupade vdi teenuste muigist
laekunud raha

Kaupade vdi teenuste muigist
laekunud raha

Kaupade vdi teenuste muigist
laekunud raha

Kaupade vdi teenuste muigist

b) sihtotstarbelised tasud
b) sihtotstarbelised tasud
Netotulu finantsinvesteeringutelt
Tulu ettevdtlusest

Tulu ettevdtlusest

Tulu ettevdtlusest

Tulu ettevdtlusest

Tulu ettevdtlusest

Tulu ettevdtlusest

Tulu ettevdtlusest

Tulu ettevdtlusest

Tulu ettevdtlusest

Tulu ettevGtlusest

Muud tulud
laekunud raha

Muud tulud Saadud intressid ja dividendid

Muud tulud Kaupade vdi teenuste mudgist
laekunud raha

Muud tulud Kaupade vdi teenuste muulgist
laekunud raha

Muud tulud Materiaalse ja immateriaalse
pdhivara ost ja miuk

Muud tulud Materiaalse ja immateriaalse
pShivara ost ja muik

Muud tulud Kaupade vdi teenuste mudgist

laekunud raha

Muud finantstulud ja -kulud Saadud intressid ja dividendid

Muud finantstulud ja -kulud

Sihtotstarbeliselt finantseeritud
projektide otsesed kulud

Jagatud annetused ja toetused

Saadud intressid ja dividendid

Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha

Makstud annetused ja toetused

Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha

Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud

Mitmesugused tegevuskulud
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Kood

40641
40642
40643
40651
40661
40662
40671
40672
40673
40675
40676
40677
40679
40681
40685
40686
40687

40688
40689
40690
40691

40711
40712
40713
40715
40716
40719
40811

40815
40911
40912
40921

40941
40943
40951

40952
40961
40971
40981
40991
40999

41131
41151

41161

Kirjeldus

Raamatupidamine

Auditi kulud

Juriidilised kulud

Reklaam

Kommunaalkulud

Jooksev remont

Kutus, maardeained
Masinate ja seadmete remont, tehnohooldus
Sdidukite rent

Soidukite kindlustusmaksed
Parkimine

Isikliku auto kasutamise kulud
Ostetud transporditeenused
Tolli teenustasud
Komandeeringukulu

Koolitus

Panga teenustasud

Erisoodustused
Erisoodustuse sotsiaalmaksukulu
Erijuhtude tulumaksukulu

Muud tegevuskulud

Koosseisuliste tootajate palk
Lepinguliste todtajate palk
Lisatasud ja preemiad
Sotsiaalmaks
Tootuskindlustus
Puhkusetasu reserv

P6hivara amortisatsioonikulu
P6hivara allahindlus

Kahjum p6hivara véérandamisest
Kahjum p6hivara mahakandmisest
Kahjum valuutakursi muutustest

Trahvid MKS alusel
Viivised, intressid, sissenduded MKS alusel

Vastuv6tukulud

Annetused mittetulundusorganisatsioonidele
Ettevotlusega mitteseotud kulud

Eelmiste aruandeperioodide kulu

Kohalikud maksud

Muud &rikulud

Lao lisakulukonto

Intressid

Finantsinvesteeringute vaartuse muutus

Muud finantskulud

Tadp
Kulu
Kulu
Kulu
Kulu
Kulu
Kulu
Kulu
Kulu
Kulu
Kulu
Kulu
Kulu
Kulu
Kulu
Kulu
Kulu
Kulu

Kulu
Kulu
Kulu
Kulu

Kulu
Kulu
Kulu
Kulu
Kulu
Kulu
Kulu

Kulu
Kulu
Kulu
Kulu

Kulu
Kulu
Kulu

Kulu
Kulu
Kulu
Kulu
Kulu
Kulu

Kulu
Kulu

Kulu

Bilansi vdi tulemiaruande rida
Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud

Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud
Mitmesugused tegevuskulud
palgakulu

palgakulu

palgakulu

sotsiaalmaksud
sotsiaalmaksud

palgakulu

Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Muud kulud
Muud kulud

Muud kulud
Muud kulud

Mitmesugused tegevuskulud
Muud kulud
Muud kulud
Muud kulud
Muud kulud
Muud kulud
Muud kulud

Muud kulud

Finantstulud ja -kulud muudelt
pikaajalistelt
finantsinvesteeringutelt

Muud kulud

Rahavoogude aruande rida

Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha

Makstud palgad
Makstud palgad

Makstud palgad

Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha

Makstud palgad
Makstud palgad
Makstud palgad
Makstud palgad
Makstud palgad

Makstud palgad

Materiaalse ja immateriaalse
pdhivara ost ja muuk
Materiaalse ja immateriaalse
p&hivara ost ja mitk
Materiaalse ja immateriaalse
pdhivara ost ja muuk
Materiaalse ja immateriaalse
p&hivara ost ja mitk

Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha

Makstud intressid

Makstud intressid

Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha
Kaupade, materjalide ja teenuste
eest makstud raha

Makstud intressid

Kauplemiseesmargil soetatud
derivatiivide ost ja muuk

Makstud intressid
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